Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 14 jul. 2006.

PORTARIA Nº 106, DE 10 DE JULHO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados para compor

Comissão de Avaliação de Veículos:

Presidente: Sérgio Soares da Silva, matrícula S01763-3.

Vice-Presidente: Eduardo Aragão Matheus, matrícula S02786-8.

Membro: Gilberto Silveira da Silva, matrícula S01227-5.

Suplente: Hiram Pindaré Vieira D’Olival, matrícula S03838-0.

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 49, de 10/05/2006.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data e será publicada no

Boletim de Serviço.

MIGUEL AUGUSTO FONSECA DE CAMPOS

RE
VO

GAD
O ALTERAÇÃO - Consulte o campo vide

souzam
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/15621
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/12613